
DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STMIK JAYAKARTA 

Mata Kuliah : LAT-13231 - LAB APLIKASI TEKNOLOGI INFORMASI Program Studi : S1.TEKNIK INFORMATIKA

Nama Dosen : MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom Kelas / No Ruang : 1V / LAB-1

Waktu Kuliah : Sabtu / 13:01-16:01

NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 TANGGAL KET

1 19574004 SUGIYANTO
..... .....

2 19574005 DARMAJI
..... .....

3 19574006 FATHURROHIM
..... .....

4 19574008 MUHAMAD ALDAKHIM
..... .....

5 19574009 WILDAN RAMDANI
..... .....

6 19575006 TRIA PRATAMA GUMELAR
..... .....

7 19575008 MAULANA SYEPANDA
..... .....

8 20573001 LEONARDO ALEXANDER
..... .....

9 20573002 ARI PUTRA UTAMA
..... .....

10 20573005 CALVIN TIMOTHY ANGELO HENUK
..... .....

11 20573006 DODIK NURWANTORO
..... .....

12 20573007 ADAM PRASETYA
..... .....
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DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STMIK JAYAKARTA 

NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 TANGGAL KET

13 20573008 BAGUS RINANGKU
..... .....

14 20573009 ANDREW STEVANUS PELMELAY
..... .....

15 20573012 IRPAN HELMI GUNAWAN
..... .....

16 20575001 AGNITA TRIYOGA
..... .....

17
..... .....

18
..... .....

19
..... .....

20
..... .....

21
..... .....

22
..... .....

23
..... .....

24
..... .....

Jakarta,

Keterangan:

1. Bagi mahasiswa yang belum tercetak di kelas ini, dipersilahkan melakukan Revisi KRS.
2. Daftar ini agar dipergunakan dosen untuk mengabsen mahasiswa.
3. Selesai kuliah, Daftar Absensi mahasiswa ini agar dapat dikembalikan ke bagian Akademik

Dosen

( MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom )

Mata Kuliah : LAT-13231 - LAB APLIKASI TEKNOLOGI INFORMASI Program Studi : S1.TEKNIK INFORMATIKA

Nama Dosen : MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom Kelas / No Ruang : 1V / LAB-1

Waktu Kuliah : Sabtu / 13:01-16:01
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DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STMIK JAYAKARTA 

Mata Kuliah : LAT-13221 - LAB APLIKASI TEKNOLOGI INFORMASI Program Studi : S1. SISTEM INFORMASI

Nama Dosen : MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom Kelas / No Ruang : 1U / LAB-1

Waktu Kuliah : Sabtu / 13:01-16:01

NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 TANGGAL KET

1 19564001 SANDY
..... .....

2 19565003 REZKI TRY HADIANTO
..... .....

3 19566005 VIKKY DWITAMA
..... .....

4 20563001 ABDUL AZIM
..... .....

5 20563004 JULI REFORMASI HAREFA
..... .....

6 20563006 VEENA ANGELICA
..... .....

7 20563008 MUHAMMAD YUSUF ISLAMI
..... .....

8
..... .....

9
..... .....

10
..... .....

11
..... .....

12
..... .....

Jakarta,

Keterangan:

1. Bagi mahasiswa yang belum tercetak di kelas ini, dipersilahkan melakukan Revisi KRS.
2. Daftar ini agar dipergunakan dosen untuk mengabsen mahasiswa.
3. Selesai kuliah, Daftar Absensi mahasiswa ini agar dapat dikembalikan ke bagian Akademik

Dosen

( MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom )
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DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STMIK JAYAKARTA 

Mata Kuliah :
LAT-13231 - LAB APLIKASI TEKNOLOGI 
INFORMASI

Program Studi : S1.TEKNIK INFORMATIKA

Nama Dosen : MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom Kelas / No Ruang : 1V / LAB-1

NO NIM NAMA PARAF
NILAI

KETERANGAN
ANGKA CATATAN

1 19574004 SUGIYANTO
.....

2 19574005 DARMAJI
.....

3 19574006 FATHURROHIM
.....

4 19574008 MUHAMAD ALDAKHIM
.....

5 19574009 WILDAN RAMDANI
.....

6 19574010 DIMAS ADI PUTRA
.....

7 19575006 TRIA PRATAMA GUMELAR
.....

8 19575008 MAULANA SYEPANDA
.....

9 20573001 LEONARDO ALEXANDER
.....

10 20573002 ARI PUTRA UTAMA
.....

11 20573004 DIO DWINANTO
.....

12 20573005 CALVIN TIMOTHY ANGELO HENUK
.....

13 20573006 DODIK NURWANTORO
.....

14 20573007 ADAM PRASETYA
.....

15 20573008 BAGUS RINANGKU
.....

16 20573009 ANDREW STEVANUS PELMELAY
.....

17 20573010 EGA SUBAGIA
.....

18 20573011 AHMAD FAUZI
.....

19 20573012 IRPAN HELMI GUNAWAN
.....

20 20575001 AGNITA TRIYOGA
.....

Jakarta,

Dosen

( MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom )
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DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021 

STMIK JAYAKARTA 

Mata Kuliah : LAT-13221 - LAB APLIKASI TEKNOLOGI INFORMASI Program Studi : S1. SISTEM INFORMASI

Nama Dosen : MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom Kelas / No Ruang : 1U / LAB-1

NO NIM NAMA PARAF
NILAI

KETERANGAN
ANGKA CATATAN

1 19564001 SANDY
.....

2 19565003 REZKI TRY HADIANTO
.....

3 19566005 VIKKY DWITAMA
.....

4 20563001 ABDUL AZIM
.....

5 20563002 CATUR SEPTIANA CHUSNUL CHOTIMAH
.....

6 20563003 MANGARA HAHOLONGAN
.....

7 20563004 JULI REFORMASI HAREFA
.....

8 20563006 VEENA ANGELICA
.....

9 20563007 YOGI PRATAMA
.....

10 20563008 MUHAMMAD YUSUF ISLAMI
.....

Jakarta,

Dosen

( MURYAN AWALUDDIN, S.Kom, M.Kom )
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